
TSKRP003A884
Fakturační adresa:

Kačfrkova 982/4
Jinonice, Praha 5

Korespondenční adresa:

Odštěpný závod Praha

Kačfrkova 982/4
Jinonice, Praha 5

STRABAG a.s,

Kačfrkova 982/4
Jinonice, Praha 5

STRABAG
Méstský soud v Praze, oddíl 8, violka 7634, IČO: 60838744, PIČ; CZ60838744

ze dne: počet stran + přílohOBJEDNÁVKA t: BF/2020/057 14.02.2020 2

Technická správa komunikací hl. města Prahy, a.s.

Řá5povka_770/8
110 00 Praha 1 Staré Město

Dodavatel: fax:

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286
0 plátce DPH

Kontaktní osoba

dodavatele: Ing. Josef Pěnkava mob.: 602 216 108 tel.:

Objednávku potvrďte prosím

na faxové číslo: e-mailem na adresu:

Objednáváme v Vás;

O zboží O služby <*) práce O dodávka+montáž

Poznámka:

Upřesňující informace:

Termín provedení/do dači lhůta: rok 2020

dle potřeb stavby

Místo dodání:

Kontaktní osoby:

firemní kód/Nákladové středisko:

stavby oblast BF

□ dle podmínek smlouvy č:í Ing. Martin Pilát, tel.: 724 861 792

841/2.

Podrobná specifikace: Objednáváme u Vás kontrolní zkoušky na rok 2020:

Předmět: Množství; Jcdn. cena: Celit. cena:

Stanovení míry zhutnění sondou Troxler:

1. Stanoveni míry zhutnění sondou Troxler za měřený bod 1 200,00 200,00

Přeprava sondy pracovník (hod.) 250,- Kč

Vozidlo (km)- 14,- Kč

CELKEM 200,00

Pozn.: přeprava a čas pracovníka bude fakturován pouze v případě, že nepůjde o měřeni v rámci odběru vzorku směsi

Provedení kontrolní zkoušky asfaltové směsi:

Odběr vzorku asfaltové směsi1, 1 200,00 200,00

2. Příprava vzorku ke zkoušce 1 200,00 200,00

3. Rozbor asfaltové směsi za studená v analyzátoru (nemodifik.) 1 500,00 500,00
4. Zrnitost směsi kameniva po extrakci 1 450,00

100.00

450,00

Zhotovení Marshallova tělesa 4 400,00

Objemová hmotnost zhutněné asfaltové směsi 1 200,00 200,00

Maximální objemová hmotnost

Vozidlo (km) -

1 650,00 650,00

14,- Kč

CELKEM 2 600,00

Pozn.: přeprava bude fakturována jen km sazbou

Provedení kontrolní zkoušky na vývrtech:

Zhotoveni vývrtu 102 mm, délky do 100 mm

Stanovení OH na vývrtu (1 vrstva / 1 vývrt)
_

Stanovení míry zhutění a mezerovitosti vrstvy (výpočet)

1. 1 600.00 600,00

2. 2 100,00 200,00

2 100,00 200,00

Stanovení tloušťky vrstvy (1 vrstva / 1 vývrt) 2 100,00 200,00

Smyková zkouška spojení vrstev 1 300,00 300,00

Práce technika přeprava (hod, sazba) 1 250.00 250,00

CELKEM 1 750,00

Pozn.: kalkulováno pro 2 vrstvou úpravu

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): viz. Poznámky, přip. další ujednáni

VSechny ceny Jsou uvedeny v CZK bez platné sazby DPH | Celková cena objednávky:

Vyúčtovaní proběhne dle skutečně dodaného množstvl/výměr

Fakturace:

® vždy za příslušný kalendářní měsíc Jedna souhrnná faktura

O jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dílo

O jiná:

Splatnost (dni): □ SKONTO v % se splatnosti (dni):

30 dnů od doručení faktury objedriateli

D Je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

PŘEZKOUMAL DNE

POUŽITA METODA DLE PŘILOHYJC OSVĚDČENÍ

O AKREDITACI l'.



Zadríné:

□ 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání všech prací, pnp. protokolárního cd stranění všech vad a nedodělků

□ 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončení bude uvolněno na základě písemné žádosti

Délka:Záruční doba:

O záruční doba se počítá od předám' zboží nebo protokolárního předání prací

O odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předáni díla Investorovi odběratele

® není stanovena, Je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou není diky její povaze záruka požadována měsíců

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené přílohy musí být potvrzeny oběma smluvními stranami):

0 dňá' soupis provedených prací □ doklad o nasazení mechanismu

□ předávad protokol, pnp. protokol o odstranění vad a nedodělků

0 tato objednávka □ dodadllst □ doklad o přepravě

□ výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosti

Povinná příloha

objednávky:

□ Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží

□ Všeobecné přepravní podmínky

□ Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle § 1751 občanského zákoníku

0 Cenová nabídka dodavatele

Další smluvní ujednání:

V případě nepřfložení příloh faktur (viz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat doporučeně na korespondenční

adresu viz. hlavička této objednávky. Na faktuře vždy uveďte 6sk> objednávky. Splatnost faktury plyne od doručení do podatelny odběratele. Dodavatel se

zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vftčJ odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele. Smlouva o

postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná.

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběratelem a dodavatelem, týkající se dodávky dle této objednávky, se řídí:

a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty Jako příloha této objednávky. V případě rozporu těchto

dokumentů má přednost objednávka;

b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezJ společností SíRABAG a.s. jako kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajfcím, včetně jejích

příloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.

c) touto objednávkou o obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty Jako příloha této objednávky

d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud Jsou zaškrtnuty Jako poloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášeni o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. Sb. v platném znění,

příslušného nařízení vlády č. Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajících dodacích Uštů. V případě, že

není přesně specifikován materiál, výrobek čl kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z příslušných předpisů

ČSN a případně TKP, TP MD ČR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběratele upozornit na možné alternativy, a to před potvrzením objednávky.

Nedílnou součástí dodávky Jsou veškeré doklady dokumentující kvantu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů řízení výroby,

průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání odběrateli není dodávka

považována za splněnou,

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží čl služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5

% za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/20M Sb. o zaměstnaností, je odběratel oprávněn uplatnit

smluvní pokutu ve výši 100.000, -Kč za každé takové zjištění porušení.

V případě, že by byla odběrateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním orgánem pokuta

podle § 140 odst 4 zák. č. Sb. o zaměstnaností, zavazuje se dodavatel toto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty, odběratelem

vyzván. Dále se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokuto ve výši 1.000.000,- Kč.

Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého Jména a omezení účasti na veřejných zakázkách z důvodu

nesplnění kvalifikačních předpokJadů podle § 53 odst. 1, písm. k) zák. č. o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona Č. Sb., o ochraně osobních údajů, k administrativním účelům na

dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši korespondenční adresu (viz. výše) a to nejpozdějl do 3 dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto písemného

potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávající započne s předmětným! dodávkami zboží podle této objednávky, stává se tato

objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo I bez jejího podpisu.

V souladu s ust § 1740 odst 3, poslední věty zák. č. Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem.

Poznámky, případná datli ujednáni:

Zkoušky budou provedeny dle příslušných ČSN/ČSN EN.

Laboratoř prohlašuje, že je na nabízené zkoušky akreditována.

V ceně zkoušekje zahrnuto vystavení 1 x originálu protokolu zkoušky, který bude zaslán poštou, a zaslání naskenovaného protokolu

na e-mail; jan.U2.novak@Jstrabag.com, martln.pilat@Jstrabag.com.

Konkrétní požadavek na provedení zkoušek pro konkrétní stavby bude laboratoři oznámen e-mallem nebo telefonicky.

Laboratoř si před výjezdem na stavbu ověří požadavek na provedení zkoušek na tel. čísle technika kontroly kvality p. Nováka

(tel.: 607 100 239), nebo u vedoucího pokládky Ing. Sojky (tel.: 602 228 430), popř. u hlavního stavbyvedoucího Ing. Piláta

(tel.:724 861 792).
Ve zprávě bude provedeno určení shody se specifikaci dle zkoušek typu a příslušných norem. Na protokolu zkoušky nebudou

nejistoty započítávány do určeni shody se specifikací.

Za dodava

razítko)
Za odběratele (podpis oprávněné osoby,

BF/2020/057


